

Specificații de preț

<i>[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]</i>								
Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1782471799214 din 27 Jul 2026								
Obiectul achiziției: Achiziționarea dispozitivelor pentru recuperare fizică conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2027								

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 3							
37400000-2	Aparat eliptic (008374)	Bucată	3	7 100.00	8 520.00	21 300.00	25 560.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 4							
37400000-2	Bancă pentru antrenament de forță (008349)	Bucată	1	1 590.00	1 908.00	1 590.00	1 908.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 5							
37400000-2	Bandă de alergare (008341)	Bucată	7	10 500.00	12 600.00	73 500.00	88 200.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 7							
37400000-2	Bandă de mers cu sistem de siguranță pentru prevenirea căderii pacientului (008373)	Bucată	5	10 500.00	12 600.00	52 500.00	63 000.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 8							
37400000-2	Bară de perete (008338)	Bucată	3	4 450.00	5 340.00	13 350.00	16 020.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare

	Lotul 9							
37400000-2	Bară orizontală (008339)	Bucată	3	1 790.00	2 148.00	5 370.00	6 444.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 10							
37400000-2	Bară tracțiuni cu scripeți (008379)	Bucată	3	4 800.00	5 760.00	14 400.00	17 280.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 17							
37400000-2	Bicicletă fitness orizontală (008371)	Bucată	2	7 500.00	9 000.00	15 000.00	18 000.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 18							
37400000-2	Bicicletă pentru exerciții standard (008340)	Bucată	8	6 400.00	7 680.00	51 200.00	61 440.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 19							
37400000-2	Bicicletă pentru exerciții avansat (008369)	Bucată	9	7 800.00	9 360.00	70 200.00	84 240.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 23							
37400000-2	Con cu găuri 23 cm (008398)	Bucată	12	75.00	90.00	900.00	1 080.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 24							
37400000-2	Con cu găuri 5 cm și 10 cm (008399)	Bucată	2	67.00	80.40	134.00	160.80	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 25							
37400000-2	Covoare de gimnastică (008368)	Bucată	12	1 650.00	1 980.00	19 800.00	23 760.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 26							
37400000-2	Disc de echilibrare (008347)	Bucată	18	315.00	378.00	5 670.00	6 804.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 29							

37400000-2	Emisferă de balansare (008343)	Bucată	20	1 150.00	1 380.00	23 000.00	27 600.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 30							
37400000-2	Expander (008354)	Bucată	51	270.00	324.00	13 770.00	16 524.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 31							
37400000-2	Greutăți (2 buc. x 0.25 kg) (008393)	Set	4	240.00	288.00	960.00	1 152.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 32							
37400000-2	Greutăți (haltere) 1kg (008363)	Set	8	100.00	120.00	800.00	960.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 33							
37400000-2	Greutăți (haltere) 2kg (008364)	Set	24	180.00	216.00	4 320.00	5 184.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 42							
37400000-2	Minge medicinală (2 kg) (008390)	Bucată	9	470.00	564.00	4 230.00	5 076.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 43							
37400000-2	Minge pentru pilates (008389)	Bucată	12	130.00	156.00	1 560.00	1 872.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 45							
37400000-2	Pedalier pentru recuperare (008378)	Bucată	12	830.00	996.00	9 960.00	11 952.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 20							
37400000-2	Platformă de echilibru (008392)	Bucată	9	1 800.00	2 160.00	16 200.00	19 440.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 50							

37400000-2	Rolă pentru masaj (008344)	Bucată	39	470.00	564.00	18 330.00	21 996.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 52							
37400000-2	Saltea pentru gimnastică din PVC (008360)	Bucată	22	1 580.00	1 896.00	34 760.00	41 712.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 54							
37400000-2	Scară scandinavă (spalier) (008385)	Bucată	4	4 400.00	5 280.00	17 600.00	21 120.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 59							
37400000-2	Set gantere nr. 1 (008351)	Set	9	3 400.00	4 080.00	30 600.00	36 720.00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	Lotul 62							
37400000-2	Step aerobic (008380)	Bucată	11	593.00	711.60	6 523.00	7 827.60	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare
	TOTAL					527 527.00	633 032.40	

Semnat: Radova Iulia Numele, Prenumele: Radova Iulia În calitate de: Administrator
Ofertantul: SPORT LINE SRL Adresa: Chisinau, str. Pușkin 58